БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452645, Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452645, с.Нижние Ташлы, ул. Победы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год,»
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет решил:

1. Назначить и провести публичные слушания 05 декабря 2012 года в 11 часов в зале заседаний администрации сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район по адресу: с.Нижние Ташлы, ул. Победы, д. 20 по проекту решения Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  « О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год» (далее - Проект).

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

	Председатель комиссии:

	Гарифуллина Гульнара Сабитовна
	-глава сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии:

	Шакирова Райля Зуфаровна
	-управляющая делами сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии:

	Хайдарова Рамила Муслимовна
	-заведующая Нижнеташлинской сельской библиотекой

	Корнев Владимир Ильич
	-директор  филиала МБОУ « СОШ им.И.Абдуллина с.Зириклы –ООШ с.Новоюзеево

	Ихсанова Зугра Шагитовна
	-заведующая  Нижнеташлинским ФАП

3. Обнародовать Проект путём размещения в здании администрации на информационном стенде  с 06 декабря 2012 года.
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  по Проекту направляются в Совет сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района по адресу: с .Нижние Ташлы, ул. Победы, д. 20 кабинет № 1 в период со дня обнародования настоящего Проекта до 12 декабря 2012 года.
5. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет и на официальном сайте www.ntashly.sharan-sovet.ru.
Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

                Г.Гарифуллина
с.Нижние Ташлы

23 ноября 2012 года

№ 185